MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 17 de outubro de 2018.

R E S O L V E:

                       PORTARIA Nº. 1009, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) DENISE MARIANO DE CAMPOS SALVETTI DA SILVA, matrícula 34232, do cargo de

ENFERMEIRO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE SETEMBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1010, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) LOURENÇO TADEU CARDOSO SOARES, matrícula 48645, do cargo de MÉDICO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE SETEMBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1011, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) RONALDO CHRISTIANINI BELZ, matrícula 42178, do cargo de MÉDICO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE SETEMBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1012, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) PAULO FRANCISCO LIBERATI, matrícula 49264, do cargo de MÉDICO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE OUTUBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1013, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SOUZA, matrícula 41529, do cargo de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 04 DE OUTUBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1014, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) SONIA MARIA SERRICO DE OLIVEIRA, matrícula 11217, do cargo de AGENTE SOCIAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 08 DE OUTUBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1015, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CYNTHIA KAROLINE CARVALHO LUCIANI, matrícula 48621, do cargo de AGENTE

ASSESSOR, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE OUTUBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1016, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) NIELLE PAIVA BATISTA, matrícula 47835, do cargo de COORDENADOR, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 09 DE OUTUBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1017, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018 CESSAR, os efeitos da

portaria 1144 DE 10 DE SETEMBRO DE 2017, que designou a Senhora FERNANDA DIAS

CAVICHIOLI DE MEDEIROS, matrícula 20523, ocupante do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder pelo cargo de

COORDENADOR PEDAGÓGICO, constante da Lei nº 3052, de 16 de Dezembro de 2010, alterada

pela Lei nº 3.305, de 09 de abril de 2015, retroagindo seus efeitos em 01 DE OUTUBRO DE 2018.